П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «12» октября 2012 г.
№ 1567
г. Тверь

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Аннулирование разрешений на установку рекламных конструкций на территории города Твери», утвержденный постановлением администрации города Твери от 31.07.2012 № 1252»
В целях создания равных условий для физических и юридических лиц при предоставлении муниципальной услуги «Аннулирование разрешений на установку рекламных конструкций на территории города Твери», приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги «Аннулирование разрешений на установку рекламных конструкций на территории города Твери»   в соответствие с действующим законодательством о противодействии коррупции
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Аннулирование разрешений на установку рекламных конструкций на территории города Твери», утвержденный постановлением администрации города Твери от 31.07.2012 № 1252, изложив пункт 2.5.1 в редакции: «2.5.1 Максимальный срок предоставления муниципальной услуги составляет 30 дней со дня направления в Администрацию владельцем рекламной конструкции уведомления в письменной форме о своем отказе от дальнейшего использования разрешения, или направления в Администрацию собственником или законным владельцем недвижимого имущества, к которому присоединена рекламная конструкция, документа, подтверждающего прекращение договора, заключенного таким собственником или таким владельцем недвижимого имущества и владельцем рекламной конструкции»
2. Управлению информации администрации города (Завгородняя Н.Н.) опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города (Исаев А.В.)  разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации города в информационно-коммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Чубенко С.В.
Глава администрации города
            В.М. Павлов